

**CAIET DE SARCINI
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

1. Denumirea beneficiarului de stat
2. Organizatorul procedurii de achiziție
3. Obiectul achizițiilor **Lucrari de reparatie a drumului local L330 R6-Malaiesti-Morozeni (s.Breanova)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. L330 R6-Malaiesti-Morozeni (Plombare prin s.Breanova)		
1	DII158C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	970,000

Total L330 R6-Malaiesti-Morozeni (Plombare prin s.Breanova)		100,00 %	970,000
Inclusiv salarii			15.161,51
Cheltuieli directe			208.210,29
Angajament financiar si comercial (F3) * 24 %		24,00 %	237,624
Cheltuieli directe F3-Angaj		100,00 %	208.210,29
Divizibilitate generala (Chelb) * 14,5 %		14,50 %	301.904,95
Total Cheltuieli		100,00 %	238.115,24
Pondere totala (Total) * 6 %		6,00 %	14.286,91
Total Total-Oferta		100,00 %	252.402,15
P.N.A. (Total) * 20 %		20,00 %	50.480,43
Total oferta			302.882,58
Inclusiv salarii			15.161,51
Inclusiv			0
Verificat			0